

FAKTÚRA: 670329534

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62		Doklad číslo : 670329534 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 16.12.2013 Dátum splatnosti : 20.01.2014 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 16.12.2013	
Miesto určenia : Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zo Kláštorská 134 949 01 Nitra		Odberateľ : Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor,n.o. Kláštorská 134 949 01 Nitra DIČ: 2021877792 Tel.číslo : IČ DPH: SK2021877792 IČO:37971832	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : mail Vnútrošný doklad : 630 338849 Štefancová Andrea		 Prílohy: Prídelené na vybavenie:	
Balil : Tokoš Ivan Obch. zástupca : 632 Tender		Prijemca :	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	2322367	TK Sójová omáčka 170 ml Vitana/Gusto per Vita	20,00	ks	1,0 bal	0,440	20	0,528	8,80	10,56
2.	328590	Káva Melta 500g Avita	12,00	ks	1,0 bal	0,627	20	0,752	7,52	9,02
3.	50243	Nát.Majkrém 48g AL Hamé/Seliko	144,00	ks	6,0 bal	0,121	20	0,145	17,42	20,90
4.	54215705	TK Polievkové 185ml Kucharek Thymos	12,00	ks	1,0 bal	0,600	20	0,720	7,20	8,64
5.	2157505	Horčica plnotuč. 950g Avita vedierko	8,00	ks	1,0 bal	0,805	20	0,966	6,44	7,73
6.	11111	Med včelí porc. 20g	300,00	ks	5,0 bal	0,058	20	0,070	17,40	20,88
7.	12008	SZ Kečup 900g jemný Neli/Giana plast	8,00	ks	1,0 bal	0,770	20	0,924	6,16	7,39
8.	1231853	SZ Paprika červená 670g rezy Frucona	20,00	ks	2,0 bal	0,671	20	0,805	13,42	16,10
9.	15393305	SZ Paradajkový pretl. 700g Novofruct	24,00	ks	3,0 bal	0,620	20	0,744	14,88	17,86
10.	111157	Kompót Čerešne 700g Hamé	24,00	ks	3,0 bal	0,781	20	0,937	18,74	22,49
11.	53252658	Cest.Kolienka 500g malé vaječné Giana	44,00	ks	2,0 bal	0,451	20	0,541	19,84	23,81
12.	53252653	Cest.Nitovky 500g vaječné Giana	26,00	ks	1,0 bal	0,451	20	0,541	11,73	14,08
13.	1201209	Cest.Rezance šir. 2,5kg Giana vaj.	4,00	ks		2,200	20	2,640	8,80	10,56
14.	60202303	Cest.Rezance šir. 500g Giana vaj.	16,00	ks	1,0 bal	0,451	20	0,541	7,22	8,66
15.	53252659	Cest.Tarhoňa 500g vaječná Giana	90,00	ks	3,0 bal	0,440	20	0,528	39,60	47,52
16.	0708058	Cest.Vretená 500g Ideál vaj. Brix	24,00	ks	2,0 bal	0,605	20	0,726	14,52	17,42
17.	05001705	Čukor vanilínový 20g LN Group	300,00	ks	1,0 bal	0,032	20	0,038	9,60	11,52
18.	0377	Kakao 100g Vido	15,00	ks	1,0 bal	0,528	20	0,634	7,92	9,50

Hmotnosť: 211,23 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Mikeš Bohumil

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670329534**

FAVYD/135/JMS